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Minden szempontból 
igen sikeres év áll 
mögöttünk. 2005-
ben sikerült tovább 
növelni világpiaci 
részesedésünket, 
illetve Magyarországon 
is stabilan tartjuk 
piacvezető helyünket.  
Kitűnő eredményeinkhez 
elsősorban a 
folyamatosan megújuló 
termékportfóliónk 
járult hozzá, melyet 
az állandóan vizsgált 
és szem előtt tartott,  
változó fogyasztói 

igények alapján fejlesztünk. Az utóbbi időben 
oly sokat emlegetett gyorsabb adatátvitelt 
és ezáltal gazdagabb élményt nyújtó 3G-s 
készülékek területén is az élre törtünk
a Nokia 6630, Nokia 6680 és N70 készülékek 
sikerének köszönhetően.
Büszkék vagyunk arra, hogy pl. a Nokia 
N70 készülék a közelmúltban a Mobilkor 
Magazinban meghirdetett készülékversenyen 
a közönségszavazatok alapján toronymagasan 
nyerte el „Az év készüléke” címet. 

Egyre nagyobb igény mutatkozik a beépített 
zenelejátszóval rendelkező készülékekre. 
A Nokia készülékválasztékában az XpressMusic 
jelöléssel ellátott készülékek igyekeznek 
ezt a fogyasztói  igényt kielégíteni. Ezen 
készülékek esetében a zenelejátszás funkció 
egy gombnyomással elérhető, beépített 
hangszínszabályzó segítségével a hangszín 
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A Nokia mobilról elérhető internetes oldala (http://mobil.nokia.hu) – amely felismeri a látogatók telefontípusai közül 
a Nokiákat, és azokra az adott típusnak megfelelően optimalizált tartalmat ad vissza – új és izgalmas multimédiás 
tartalommal bővült. Az érdeklődők az Ajánlatok menüpont alatt bukkanhatnak rá az ismert és méltán népszerű televíziós 
műsor, a Frei dosszié következő adásának rövid előzetesére folyamatos videoletöltés (videostreaming) formátumban. 
Elegendő csak a linkre kattintani, és a készülék automatikusan megkezdi a kapcsolódást a videokiszolgálóhoz, majd 
lejátssza az előzetest. Amennyiben kérdése vagy problémája merül fel, hogy készüléke képes-e, illetve milyen beállításokkal 
tudja a tartalmat lejátszani, kérjük, forduljon bizalommal ügyfélszolgálatunkhoz (Telefonszám: 06 1 382-1155). 

Frei dosszié előzetes a Nokia mobil WAP-oldalán

megváltoztatható, többféle kódolású zene 
játszható le (MP3, AAC, eAAC, MP4 stb), 
illetve kedvenc zeneszámaink egyszerű 
módon tölthetők fel számítógépünkről. A 
zenelejátszós készülékek közül már kapható a 
Nokia 3250, melynek memóriája akár 1MB-os 
kártyával is bővíthető és amelyen akár 750 
CD minőségű zeneszámot tudunk tárolni, 
illetve az N91 készülék, melynek 4 gigabájtos 
merevlemezén akár 3000 zeneszámot 
tárolhatunk. Amennyiben szeretné kipróbálni 
az említett készülékeket, kérem, látogasson 
el Nokia mintaboltjaink egyikébe április 
közepétől, és győződjön meg személyesen a 
készülékek nyújtotta minőségi hangzásról.

Piacvezetőként nagy figyelmet szentelünk 
a Nokia által nyújtott szolgáltatások 
színvonalának, és igyekszünk versenytársaink 
előtt járni ezen a területen is. 2005-ben 3 
újabb Nokia mintabolttal bővült hálózatunk 
(Békéscsaba, Kaposvár és Europark, Budapest), 
illetve idén megnyílt szolnoki boltunk is. 
Így összesen 21 helyen, országos hálózattal 
várjuk a kedves vásárlókat, érdeklődőket. 

Új készülékeinkről bővebben ebben a Club 
Nokia magazinban is olvashatnak, melyhez
jó szórakozást kívánunk.

Dér Attila
Marketingigazgató
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A stílusos, fekete és ezüst változatban kapható 
N91 masszív, de kompakt készülék érzetét 
kelti. A többi Nokia Nseries készülékről 
ismerős parancsgombok és a joystick kezeli 
a zenefunkciókat, míg a képek, a menük és 
további információk a nagyméretű kijelzőn 
jelennek meg. Az egyfunkciós MP3-as 
lejátszókról ismerősnek tűnő zenemenükben 
találhatók a zenei válogatások, illetve az 
alkotók nevét, az album címét és a zene 
kategóriáját tartalmazó címkék.

A nagy felbontású és kiváló minőségű kijelző 
színes. A zenék között műfaj és szerző szerint 
kereshetünk, a számokat pedig személyi 
számítógép igénybevétele nélkül a készüléken 
tárolhatjuk és rendszerezhetjük. A Nokia N91 
jó eszköz ízlésvilágunk meghatározására és 
személyiségünk kifejezésére is. ■

A Nokia mintaboltokban munkatársaink 
örömmel bemutatják a Nokia N91 készüléket! 
Várjuk az érdeklődőket! 

Prémium funkciók a Nokia N91 
készülékben

Bár a zene egyike a legfontosabb elvárásainak, 
a Nokia N91 tulajdonosa a Nokia Nseries 
termékek által biztosított, a digitális média 
és a mobilitás innovatív ötvözésén alapuló 
többi funkciót, valamint a készülék kiemelkedő 
formatervezését is értékelni fogja. A funkciók 
sorában többek között továbbfejlesztett 
képkezelés – az N91 például 2 megapixeles 
kamerával rendelkezik –, a különböző 
médiacsatornák azonnali elérése, és az 
intelligens mobil számítógépes funkciók 
szerepelnek. Befutó hívás esetén a zene 
automatikusan leáll. 

�
Pontosan a különböző üzemmódokat azonnal 
aktiváló elcsavarás teszi a Nokia 3250 telefont 
egyedülállóvá. A telefon billentyűzete igazából 
egy elforgatható kis téglatest: kilencven fokkal 
elcsavarva kamerát kapunk, még kilencven 
fokkal tovább zenelejátszót.
Az egyes funkciókészletek a csavarásnak 
megfelelően kapcsolódnak be.

Még több zene, még több mobilitás

Hogyan kezelhetjük kedvenc zenénket a 
kedvenc Nokia okostelefonunkon? 

• Szinkronizálás a személyi számítógéppel.
A felhasználó mobilkészülékén található zenék 
automatikusan a PC-n vagy Mac-en tárolt 
tartalmak formátumához igazodnak.
• A zenék kezelése. Válogatások állíthatók 
össze és szerkeszthetők meg – számítógép 
nélkül – magán az okostelefonon.

• Megosztás és interakció. A zenei válogatásokat 
vezeték nélküli Bluetooth kapcsolaton keresztül 
oszthatjuk meg egymással, az interakciót a 
vizuális rádió biztosítja.
• Zenehallgatás. A hang a legjobb hifi 
minőségben szól, a zenék külön gombbal 
azonnal indíthatók, a telefonos fülhallgatóhoz 
hagyományos fülhallgató kapcsolható, különböző 
zeneformátumok játszhatók le, emellett az FM-
rádió is elérhető. 
• Átvitel. Gyorsan és egyszerűen mozgatható
a zene az okostelefonra, illetve
az okostelefonról. A PC-hez és a Mac-hez
vezeték nélküli technológiával vagy USB 2.0-val
csatlakoztatható. ■

Két izgalmas, új készüléken 
ismerhetjük meg a Nokia 
XpressMusic koncepció újabb 
állomását, amely kijelöli a 
fejlődés irányát is.

Zene úton, útfélen
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Tekerjük a zenére! 

Sokféle zenerajongó álma, hogy kedvenc 
zenéit ugyanazon a készüléken tárolhassa 
és játszhassa le, mint amelyiken telefonál, 
üzenetet fogad és összeállítja napi 
programját. Két új, jellegében eltérő, de a 
Nokia XpressMusic márkát viselő készülék 
bemutatásával még több felhasználó számára 
válhat ez az álom valósággá. 

A Nokia N91 készülék és a Nokia 3250 
okostelefon a zenehallgatásra koncentrál, 
ugyanakkor a formatervezés, a használhatóság 
és a maximálisan elérhető memóriamennyiség 
terén is élen jár. A Nokia N91 négy gigabájt, 
azaz mintegy 3 000 dal tárolását teszi 
lehetővé, míg a Nokia 3250
egy gigabájt, vagyis 750 számhoz elég 
memóriát tartalmaz. 

A felhasználóknak ismerősek lesznek a 
Nokia XpressMusic készülékek mindegyikén 
megtalálható alapszolgáltatások. Ezek között 
kiváló hangminőség, kényelmesen és gyorsan 
elérhető zenék, gyors és egyszerű küldési 
funkciók, legalább tízórás lejátszás, nagy 
tárkapacitás, mobil válogatás, összeállítás 
és a hangformátumok széles körével való 
kompatibilitás szerepel. 

A Nokia N91 és a Nokia 3250 mindezen 
funkciókat ismeri, de a készülékek több 
tekintetben eltérnek egymástól.

Vásároljon 2006. május 31-ig Nokia 3250 
telefont bármelyik Nokia mintaboltban, 
és mi vásárláskor feltöltjük az új telefonra 
2005. legnépszerűbb brit CD-jét.
Így bármikor tökéletes minőségben 
hallgathatja a Koszovót is megjárt 
finomlelkű énekes, James Blunt „Back to 
Bedlam” című albumát.
   

Mozduljunk rá
a zenére!



A világ vezető okostelefon szoftverének 
platformját használó új Nokia Eseries készülékek 
(E60,E61) a mobilkészülékeken eddig merőben 
új hangátviteli technológia, az internetes 
telefonálás különféle vállfajait teszik elérhetővé 
a felhasználók számára. Az ehhez szükséges új 
azonosítók (pl. internetes telefonszám) teljesen 
integrálásra kerültek a felhasználói környezetbe 
(telefonkönyv), így a felhasználó számára a 
kezelés semmiben nem okoz újdonságot az 
eddigiekhez képest. A készülékek a VoIP üzemben 
is figyelik a mobilhálózatot, e két kommunikációs 
csatornát párhuzamosan képesek kezelni.

Vállalati terület – Alközponti 
kapcsolatok
Az Avaya vagy Cisco IP alközpontokat alkalmazó 
vállalatok a Nokia Eseries készülékeket vezeték 
nélküli számítógépes hálózaton (WLAN-on) az 
alközponthoz kapcsolhatják, így a felhasználók 
hozzáférhetnek a vállalati alközpont már 
megszokott szolgáltatásaihoz, például a 
négyszámjegyes telefonáláshoz vagy az 
automatikus hívásfogadáshoz.

Üzleti célra optimalizálták 
A vállalati készülékek kategóriájába tartozó Nokia 
Eseries mobiltelefonokat az üzleti életre tervezték. 
A Nokia Eseries a fogyasztói szintű készülékek 
világában páratlan módon erőteljes e-mailt, 
fejlett hangszolgáltatásokat, számos vezeték 
nélküli csatlakozási lehetőséget, távolról történő 
készülékkezelést és sziklaszilárd biztonságot kínál 
minden üzletembernek, a kisvállalkozóktól kezdve 
a legnagyobb vállalatok munkatársaiig.

Vállalatokat meggyőző előnyök
A megszokott push e-mail megoldásukhoz 
ragaszkodó üzleti felhasználók és vállalati 
informatikai osztályok az Eseries-nél rugalmas 
architektúrára bukkanhatnak. Az Eseries minden 
megoldást támogat: a Nokia Business Centert, a 
BlackBerry Connectet, a Seven Always-On Mailt és 
a Visto Mobile-t.

A kiadásokra odafigyelő vállalatok és vállalati 
informatikai vezetők vélhetően örömmel 
hallják majd, hogy a Nokia Eseries támogatja 
a gazdaságos, vezeték nélküli LAN-on zajló IP-
telefóniát (VoIP), és a vállalati IP alközponthoz való 
csatlakozást. A további, a vállalati felhasználók 
által díjazott és minden Eseries modellben 
megtalálható funkciók között többrésztvevős 
konferencia-hívás, jó minőségű kihangosító, 
hangrögzítés és adóvevő (push-to-talk) szerepel.

A Nokia Eseries készülékek a csatlakozási 
lehetőségek szintén teljes skáláját biztosítják. 
A nagy sebességű kapcsolat EDGE-képes 
GSM-, valamint harmadik generációs WCDMA-
hálózaton működik. A készülékek támogatják 
a WiFi környezetet is, így az üzleti felhasználók 
a repülőtereken, a motelekben vagy más 
hotspotokban gazdaságosan érhetik el az 
internet-alapú szolgáltatásokat. A Bluetooth 
kapcsolattal pedig a Bluetooth-képes Nokia autós 
tartozékok teljes skálája használható.

Kiemelkedő biztonság
Az Eseries felhasználói értékelni fogják, 
hogy a biztonság kiépítését minden 
egyes Eseries készülékben egészen az 
alapoktól kezdték. Az adatkapcsolat 
sértetlenségét VPN kliens biztosítja. 
A készülékeket az informatikai 
osztály távolból konfigurálhatja, így 
megoldható a fontos vállalati adatok 
védelme, a legfrissebb vállalati 
alkalmazások megléte. A telefonon 
tárolt adatok biztonságát a Series 60 
3.0 operációs rendszerbe beiktatott 
biztonsági funkciók is jelentős 
mértékben fokozzák. ■

Hatékonyság
a munkában

2005 legjobb mobiltelefonja
a Nokia N70 készülék!

A Mobilkor második alkalommal rendezte meg az Év 
telefonja választást. A szavazatokat az olvasók SMS-
ben küldhették el a lap számára. Az idén minden, 
Magyarországon megjelenő jelentős gyártó képviseltette 
magát egy-egy készülékkel. A változatos nevezésben 
a legegyszerűbb, középkategóriás telefontól a 3G-s 
telefonig mindenfajta készülék szerepelt. A verseny nagyon 
izgalmasan alakult, hiszen a sorrend és az első hely is 
folyamatosan változott a szavazás ideje alatt.
Az olvasók 3 hónapon keresztül szavazhattak
kedvenceikre, és a több ezer szavazó végül úgy döntött, 
hogy 2005 legjobb mobiltelefonja a Nokia N70.

A nyertes Nokia N70 sokoldalú, fényképezésre, egyéni 
hatékonyság-növelésre és szórakoztatásra képes, 
gyönyörűen megtervezett, kompakt és könnyen 
használható 3G okostelefon. Az okostelefon-funkciók 
teljes sorát, valamint 2 megapixeles kamerát, vakut 
és a videohívások során használható, a burkolaton 
elöl található kamerát tartalmazó Nokia N70 tökéletes 
felszereltségéhez a sztereó FM-rádió, digitális zenelejátszó 
és új, háromdimenziós játékok is hozzájárulnak.

Nokia Nseries Kalandtúra
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A Nokia Nseries nagy teljesítményű multimédiás 
készülékek sorát foglalja magába. A készülékek 
a legújabb technológiák, a stílusos forma és a 
könnyed használat ötvözésével páratlan mobil 
multimédiás élményt nyújtanak. 

Az emberek kíváncsiak a készülékekben rejlő 
lehetőségekre, amit legjobban személyes 
kipróbálás útján tudnak megtapasztalni.  Ezért 
indult el a Nokia Nseries Kalandtúra, amely során 
Európa számos fővárosában, így április 4-én, 5-én 
és 6-án Budapesten bukkant fel a Nokia kamionja. 

Ide elsősorban legfontosabb ügyfeleinket és a sajtó képviselőit hívtuk 
meg, de lehetőséget kaptak a Club Nokia Nseries iránt érdeklődő 
tagjai is, hogy a kamionban létrehozott üzleti környezetben 
közelebbről is megtapasztalják a készülékeket. 

A látogatók elsőrangú kiszolgálást kaptak és izgalmas élményben 
volt részük. A mindennapos irodai munkakörnyezetet szimulálva 
a legfrissebb termékbemutatók és beszámolók interaktív módon, 
multimédia videók segítségével ismertették a Nokia Nseries 
termékcsalád kínálta nagy teljesítményű multimédia szolgáltatásait. ■  

A vállalatvezetők mára 
felismerték, hogy a házon 
kívül dolgozó munkatársak 
elérhetőségének biztosítása
a vállalat számára
nyereséges megoldás.
A Nokia Eseries bebizonyítja, 
hogy a vállalatoknak
szánt mobilkészülékek
készen állnak az
igazi üzleti bevetésre.

Érdekli az E61 készülék?

Itt az alkalom a tesztelésre!

Az érdeklődők számára a Nokia május folyamán lehetőséget 
biztosít a Nokia E61 készülék tesztelésére.  Az üzleti 
felhasználók az alábbi e-mail címen jelentkezhetnek:  
    
E61teszt@webershandwick.hu

Nincs szükség tehát arra, hogy a vállalati 
telephelyen a felhasználó az asztalánál üljön,
hogy hívásait fogadni tudja, sem arra, hogy 
mobilja mellett még egy kifejezetten az 
alközponthoz kifejlesztett zsinórnélküli (cordless) 
készüléket hordozzon magával. Minden funkció 
– alközponti és mobil egyaránt – egy készülékbe, 
egy kézbe került!

Internetes telefonálás WLAN hotspotban
Az Eseries készülékei az interneten széleskörűen 
használt számítógépes kommunikációs protokollt 
(IETF SIP) is képesek értelmezni, melynek 
segítségével WLAN-on keresztül (otthon vagy 
akár egy WLAN hotspotban) a telefonálás immár 
a WLAN-hoz, majd szélessávon az Internethez 
csatlakozva az Internetes telefonszolgáltatón 
keresztül történik, természetesen a felhasználónak 
a szolgáltatónál  ehhez regisztráltatnia kell magát.  
Az eredmény: nincs „számítógéphez” kötve a 
felhasználó, ha internetes hívást akar folytatni, 
ugyanakkor csak egy készülékre van szüksége 
minden kommunikációja lefolytatásához, minden 
hívásadata tárolásához.

Internetes telefonálás a Nokia Eseries készülékeken
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Az új Nokia 6125 sikeresen vegyíti a kiváló 
funkcionalitást a kecses külsővel, mely 
kulcsfontosságú szempont a klasszikus 
mobiltelefonok kedvelői körében. A 
kiemelkedő képességekkel bíró Nokia 6125 
ideális a felhasználók számára mindennapi 
munkájuk vagy magánéletük során. 

A megfelelő képességeket, a kiváló 
használhatóságot és az ergonómikus 
billentyűzetet a Nokia 6125 egy készülékben 
ötvözi. Az ezüst és fekete színeket a két 
részletes és világos, színes kijelző egészíti ki. 
A készülék emellett magában foglal egy 1,3 
megapixeles kamerát (nyolcszoros digitális 
zoommal), egy különálló kameragombot, 
valamint alkalmas videófelvételek készítésére is. 
A Nokia 6125 egyszerűen és gyorsan 
képes más eszközökkel is kapcsolatot 
teremteni, köztük a Bluetooth vezeték 
nélküli technológia, infravörös kapcsolat 
vagy USB-kábel segítségével. A többszörös 
üzenetküldési lehetőségek (köztük MMS, 
azonnali üzenetküldés, adóvevő vagy 
Nokia Xpress audio üzenetküldés) által 
a felhasználók egyszerűen kapcsolatban 
maradhatnak másokkal.

�

Széles körű és egyszerűen használható 
funkcióival a Nokia 6131 könnyen modern 
klasszikussá válhat. Az igényes telefon 
kompakt formája, vékony összecsukható 
kialakítása és elegánsan szellős billentyűzete 
az ergonómiai elvek messzemenő figyelembe 
vételével készült. A fekete, puha tapintású 
festés és a krómozott részletek a szemnek és a 
kéznek egyaránt kellemes élményt jelentenek. 
A telefon gombnyomásra finoman kinyílik, és 

elénk tárul a hatalmas, nagy felbontású, 
16 millió élethű színt megjelenítő QVGA-

kijelző, amely ideális a multimédiás 
tartalmak megjelenítésére. A külső 

kijelző 262 ezer színt támogat.

Nokia 6070

Az ismerős Nokia formavilágot megtestesítő 
Nokia 6070 alapvető kamerafunkciókat és 
sztereó FM-rádiót kínál elérhető áron. Az 
egyszerűen használható és megbízható 
készülék nagy, színes kijelzőjének, letisztult 
billentyűzetének, és az intuitív és jól ismert 
Nokia Series 40 felhasználói felületnek 
köszönhetően nagyszerűen használható.

A Nokia 6070 sokoldalú az üzenetküldésben, 
többek között SMS, MMS, Nokia Xpress 

hangüzenet-küldés, e-mail
és azonnali üzenetküldés áll 
a felhasználó rendelkezésére. 
A hangkommunikációs 
szolgáltatások között 
Push to Talk, hangrögzítő 
és beépített kihangosító 
található, amelyet infravörös 
interfész egészít ki.
Az XHTML-böngészővel 
könnyen megtalálhatók 
a hírek, a gyors EDGE-
kapcsolatot kihasználva 
pedig egyszerűen 
feltölthetők és megoszthatók 
másokkal a fényképek.
A telefon sztereó FM-rádiója, 

valódi dallam, MP3-as és 
többszólamú MIDI csengőhangjai 

pedig még több szórakozást ígérnek.

Kapható: 2006 harmadik negyedévétől

A stílusos Nokia 6131 telefon innovatív, összecsukható formájú, szolgáltatásai 
között 1,3 megapixeles kamera és kiváló minőségű, 16 millió színt megjelenítő 
kijelző szerepel. A klasszikus stílusú Nokia 6070 a Nokia legkönnyebben elérhető 
kameratelefonja.  A Nokia 6131 és a Nokia 6070 jól illusztrálják a Nokia folyamatos 
törekvését arra, hogy ügyfelei a változatos, innovatív termékkínálatból egyéni 
igényeiknek és életstílusuknak megfelelő készüléket választhassanak. Bár a 
Nokia 6131 és a Nokia 6070 mind funkcióiban, mind megjelenésében eltér 
egymástól, azonban mindkét készülék rendelkezik a klasszikus Nokia telefonok 
népszerűségéért felelős alaptulajdonságokkal: a modern formában kínált kiváló 
használhatósággal és gazdag funkciókészlettel.

�

A Nokia 6125 emellett tartalmaz Macromedia 
Flash Playert, mely segítségével a 
felhasználók gazdag flash-tartalmakat 
élvezhetnek mobiltelefonjukon. A mobil e-
mailhez szintén könnyen hozzá lehet férni 
útközben a Nokia 6125 integrált e-mail 
kliensével, mely támogatja a mellékletek 
kezelését is. A négysávos Nokia 6125 képes 
a repülési módra is, ezáltal ideális utazási 
kellékké válhat. 

A klasszikus stílushoz kapcsolódik a 
szórakoztatás is, hiszen a Nokia 6125 
beépített digitális zenelejátszót tartalmaz a 
zeneszeretők számára, köztük olyan digitális 
zeneformátumok támogatását biztosítja, 
mint az MP3 vagy az AAC.
Az élmény fokozásához a Nokia 6125 
támogatja a sztereó audiót (Bluetooth 
vezeték nélküli technológia segítségével), 
illetve rendelkezik sztereó FM-rádióval, 
vizuális rádióval és videó csengőhangokkal. 
A zenefájlok, valamint a képek, és videók 
egyszerűen tárolhatók a cserélhető microSD 
memóriakártyán. ■

Kapható: 2006 második negyedévétől

Gazdag
középkategóriás portfólió

Nokia 6131 

A Nokia 6131 átfogó funkciói között a 
zenehallgatás is szerepel: a felhasználók 
a beépített digitális zenelejátszón és 
a vizuális rádiót támogató FM sztereó 
rádión élvezhetik kedvenc zenéiket. 
A fotózás és a felvételek megosztása 
is egyszerű a Nokia 6131 telefon 1,3 
megapixeles kamerájával, amely külön 
kameragombbal működik és nyolcszoros 
digitális zoommal rendelkezik. A külső 
és a főkijelző egyaránt használható 
keresőként.

Kapható: 2006 második negyedévétől. ■

A Nokia 6125 kiemelkedő teljesítményt és 
lenyűgöző képességeket biztosít, köztük egy 1,3 
megapixeles kamerát, Bluetooth vezeték nélküli 
technológiát és digitális zenelejátszót – modern 
és kinyitható formában.

Már az üzletekben a Nokia 6103
Bluetooth technológiával

A Nokia 6101 telefon népszerűségére építve 
a Nokia bemutatta 6103 készülékét, mely a 
középkategóriás mobiltelefonokat a Bluetooth 
technológiával fejlesztette tovább.
A Nokia 6103 készülék modern külseje mellett 
ugyanazt a kedvező méretet és egyszerűséget 
nyújtja, amely népszerűvé tette
a Nokia 6101 mobiltelefont. 

A Bluetooth technológiával a népszerű 
telefonplatform számtalan olyan lehetőséget 
nyit meg a felhasználók számára, amely 
által hatékonyabb és kényelmesebb lehet 
a mobilozás. A Nokia egy sor Bluetooth 
technológiát támogató tartozékot is biztosít, 
köztük vezeték nélküli autós kihangosítókat 
vagy vezeték nélküli fülhallgatókat.
  

A Bluetooth technológia mellett a Nokia 
6103 készülék további képességei 
közé tartozik a VGA-kamera (külön 
kameragombbal), a Nokia Xpress 
audió üzenetküldés az audioklipek 
egyszerű küldéséhez és kettős színes 
kijelző, elsősorban az animált hátterek 
és képernyővédők támogatásához. 
A szinkronalizálható névlista és 
naptárinformációk, a hanghívás és 
hangfelvétel, valamint a beépített 
kihangosító segítségével a Nokia 6103 
kiváló segítség, míg az integrált FM-
rádió és a letölthető tartalomtámogatás, 
MIDI és MP3 csengőhangokkal, 
témákkal, valamint játékokkal kielégíti a 
szórakozási igényeket is. ■

Az új Nokia 6125:
kiváló teljesítmény és stílusos külső



A szezon három készülékből – a Nokia 7360,
a Nokia 7370 és a Nokia 7380 telefonból – álló 
divattelefon-sorozata a modern elegancia 
és az egzotikum trendjét ötvözi a távközlési 
technológiák legfrissebb vívmányaival.
Az eredmény három, újszerűen megtervezett 
telefon, amelyek a termék vezető tervezője 
szerint „sosem látott, igazi emberi,
gyönyörű tárgyak.” 

L’Amour kollekció

A puszta utánzás helyett inkább arra kerestünk 
választ, hogy mi teszi ezeket az alkotásokat olyan 
különlegessé – finom tapintásuk, természetes 
színük, áttetszőségük –, majd olyan anyagokat 
és felületeket kerestünk, amelyek rendelkeznek 
a divatos tulajdonságokkal, és a gyártás során is 
használhatók.  
Az új technológiáknak köszönhetően ugyanakkor 
egyre többször használhatunk természetes 
anyagokat és technikákat, így például bőrt vagy 
gravírozást.
Az autentikusra koncentráló formatervezési 
alapelv alapján kiválasztott anyagok 
meghatározták a kollekció színvilágát.
A Nokia 7360 és a Nokia 7370 kétféle, a 
kollekcióra jellemző színben: kávébarnában
és borostyánszínben jelenik meg, míg
a Nokia 7380 a két árnyalat kombinációja. 
Mindegyik modellen egyedi grafikák és 
kijelzővédők találhatók, amelyek a nagy 
felbontású kijelzőn jeleníthetők meg. 

A meleg, borostyános színvilág virágos mintával 
jelenik meg, amely gazdagon díszítetté teszi 
a készülék külsejét. A kávébarna készülék 
egyszerűbb mintázatával titokzatosabban és 
férfiasabban néz ki, tehát a sorozat várhatóan a 
férfi és a női divatkedvelőket is meghódítja majd. 

Nézz rám!

A kollekciót olyan férfiaknak és nőknek terveztük, 
akik szeretnék, ha telefonjuk illene stílusukhoz, 
és tükrözné azt. 
A három készülék közül legvisszafogottabb
Nokia 7360 klasszikus formájú, és különleges 
esztétikai elemei inkább az értő szemeknek 
tűnnek fel. A hátsó borító részben hűvös, 
porcelánszerű, részben bőrjellegű felületét 
gravírozott és az előlapon továbbhaladó, 
rozsdamentes acélcsík választja el egymástól.
Nagyobb szerephez jut a forma Nokia 7370 
telefon kialakításában. A billentyűzet és a 
hátlapon található gravírozott rozsdamentes acél 
betét a készülék fedőlapjának elforgatása után 
tűnik elő. A fejlett funkciókkal, többek között 
1,3 megapixeles kamerával és háromdimenziós 
hanghatásokkal felszerelt telefon a műszaki 
újítások és a régi anyagok érdekes párosítását 
testesíti meg: ez a trend mostanában a 
hifitornyoktól kezdve a cipőkig mindenhol 
nyomon követhető. 

A kollekció központi darabja a Nokia 7380,
a Nokia hagyományokkal szakító, provokatív 
divattelefonjainak legfrissebb példája. Tükrös 
kijelzőjével, szabadalmaztatott, gomb nélküli 
Navi Spinner tárcsájával, és szokatlanul hosszú 
formájával olyan telefon, amely nagy feltűnést 
kelt. Rejtett tulajdonságai között még egy
2 megapixeles kamera is található, és a készülék 
kompatibilis az Apple iTools-zal.

Az egyéni stílus része

A L’Amour kollekció olyan embereknek készült, 
akik mobiltelefonjukat egyéni stílusuk részének 
tekintik, és tudják, mit jelent a jó formatervezés 
a harmónikus esztétika, az anyagok minősége, 
és a részletekre való odafigyelés szempontjából.  
A készülékben található fejlett technológiának 
köszönhetően a felhasználók például jó 
minőségű képeket készíthetnek, ugyanakkor 
egy különleges és elegáns tárgyat hordanak 
magukkal.
A formatervezés által „elkendőzött” technológia 
sokat segít az új funkciókkal és szolgáltatásokkal 
szemben tapasztalható fenntartások 
legyőzésében. Az emberek úgy érzik, a telefon 
felkínál nekik valamit. Nem ijeszti meg őket a 
tudományos külső. Azaz a három telefon nem 
csak gyönyörű és fejlett, hanem emberi is. ■
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Egyértelműen a stílus terén állásfoglalást jelentő, 
megnyerő külsejű telefonról van szó. A fényesen 
csillogó felületek fokozzák a kiváló minőség és 
exkluzivitás érzetét. Az erőteljes, mégis kompakt 
készülék elcsúsztatva nyílik: ez a megoldás nagy 
és kristálytiszta kijelzőt biztosít, megoldja a 
billentyűzet védelmét, ugyanakkor nem növeli a 
115 grammos készülék méretét.

A telefon kialakítása teljesen logikus.
Az elcsúsztatható forma révén a telefon a 
zsebünkben kis helyet foglal, de teljesítményét 
tekintve határozottan nagy. A 3G funkciókkal 
ellátott készülékek között különösen kompaktnak 
tűnik, hiszen a hasonló telefonok eddig mindig 
nagyobbak voltak. Megjelenését tekintve a Nokia 
6280 jól illik a Nokia telefonok családjába.
A készülék nem csupán a Nokia 3G 
telefonkínálatát bővíti, hanem a kedvezőbb árú 
3G telefonok terén is hiánypótló.

A Nokia 6280 kis mérete nem jelenti azt, hogy a 
készülék a többi telefon bármely szolgáltatását 
nélkülözné. Az egyszerűen használható készülék 
2 megapixeles, digitális zoommal ellátott 
kamerával, MP3-as lejátszóval és sztereó 
FM-rádióval rendelkezik. A memóriakártya 
és a háromdimenziós grafikák a szórakozást 
szolgálják. Többféle autóskészlet és fülhallgató, 
többek között vezeték nélküli sztereó fülhallgató 
kapható a telefon szerezte élmény fokozására. 

A 3G kompatibilitásnak köszönhetően a 
Nokia 6280-nal gyorsan letölthetők zenék, 
videofelvételek és játékok, de a felhasználó 
videotelefonálhat is. A videotelefonálás 
kétirányú, valós idejű beszélgetést jelent, 
ahol a beszélgetőpartnerek látják is egymást. 
Gazdagabb, személyesebb kommunikációt 
biztosít akkor, amikor a szavak nem elegendők. 

A Nokia 6280 ideális telefon azon szakemberek 
számára, akik örömmel aknázzák ki a legújabb 
technológia kínálta előnyöket. Azoknak is 
tökéletes, akik egész egyszerűen a lehető 
legtöbbet szeretnének barátaikkal vagy 
kollegáikkal kommunikálni menet közben. ■

A 3G mindenkié
A mobil távközlésben nagy izgalom övezte a 3G multimédia 
megjelenését, de egészen idáig a felhasználók csak akkor 
osztozhattak a 3G élményében, ha meg tudtak venni egy drága, 
csúcstechnológiájú készüléket. Az immár kapható Nokia 6280 
telefonnal mindez egy csapásra megváltozik.
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A divat színpadán
A kilencvenes évek hűvös futuriz-
musa után a minimalizmus átadta 
helyét a kényeztetésnek. Színre lépett 
a Nokia L’Amour kollekció, amely 
az új millennium első évtizedének 
romantikája előtt emel kalapot.
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Az apró, az 
erőteljes, a stílusos 
és a kényelmes:
Négy új Bluetooth 
fülhallgató a Nokiától

Nokia Bluetooth fülhallgató BH-800
A mindössze 9 grammos fülhallgató egyszerű 
és elegáns formája a kompatibilis mobiltelefon 
használatakor lehetővé teszi a szabad és 
kényelmes használatot. A kiegészítő két színben, 
kávéfekete és ezüstfehér változatban kapható.
A fülhallgató maximum 6 óra beszélgetési
és 160 óra készenléti időt tesz lehetővé.
A be- és kikapcsoló, a hangerőszabályozó 
és a hívásfogadás gombok által egyszerűen 
kezelhetőek a hívások. Sőt a hangfelismerő 

képességek lehetővé teszik 
a hívást vagy újrahívást 
anélkül, hogy érinteni kellene 

magát a tartozékot. 
A BH-800 a Nokia első vezeték 

nélküli fülhallgatója Bluetooth 
2.0 Enhanced Data Rate (EDR) 
specifikációval.

Nokia Bluetooth fülhallgató BH-900
Az elegáns, BH-900 Nokia Bluetooth fülhallgató
kényelmes és ergonomikus fülhallgatóval 
rendelkezik, amely egyszerűen használható 
bármelyik fülön. Mivel támogatja mind a 
zajcsökkentő, mind a visszhangkiiktató 
képességeket, kiváló hangminőséget biztosít 
még zajos környezetben is. A maximum 8 
óra beszélgetési, illetve 180 óra készenléti 

időt biztosító fülhallgató kiváló 
vezeték nélküli megoldás a 

hosszú beszélgetésekhez is. 
A 13 grammos fülhallgató 
támogatja a Bluetooth
vezeték nélküli technológiát 
használó adóvevő funkciót.

Nokia Bluetooth fülhallgató BH-601
A BH-601 fülhallgató segítségével kedvenc sztereó 
zeneszámainkat kényelmesen és stílusosan hallgathatjuk 
menet közben is. Befutó hívás alkalmával könnyedén 
válthatunk telefonálásra. Az MP3-as lejátszó és a hívások 
kezelőgombjai a fülhallgatón is megtalálhatók.
Akár 8 órás beszélgetési vagy zenehallgatási és 180 órás 
készenléti időt nyújt. 
 

Elérhetőbb mobil navigáció: 
új Nokia GPS-modul 
A helyfüggő szolgáltatások, például a 
navigáció vagy az éttermek és szállodák 
célirányos keresése, egyre népszerűbbé 
válnak. Az LD-3W Nokia GPS-modul 
bemutatásával és a navigációs üzletág 
szereplőivel, például a Wayfinderrel
folytatott együttműködés eredményeképpen 
a felhasználók tízmillióinak nyújthatunk 
helyspecifikus szolgáltatásokat.

Ha a felhasználó az LD-3W Nokia vezeték 
nélküli GPS-modulhoz csatlakoztatja a telefont, 
akkor helyzetét akár öt méteres pontossággal 
megállapíthatja, és a Wayfinder által 
biztosított digitális térképen megtalálhatja 
az úticéljához vezető ideális útvonalat. 
Az automatikus beállítás-konfigurálóval 
elvégzett telepítés után a felhasználónak 
egy sor digitális térkép áll a rendelkezésére. ■

Zenehallgatás 
otthon a Nokiával  
Az AD-42W Nokia vezeték nélküli audio átjáróval 
az otthoni hifiberendezésen
is lejátszható a mobiltelefonon tárolt zene

A Nokia új Bluetooth tartozékot mutatott be az idei CeBIT-en: az AD-42W Nokia 
vezeték nélküli audio átjárót, amely kompatibilis mobilkészülékek, otthoni 
hifiberendezések, személyi számítógépek és vezeték nélküli fülhallgatók között 
biztosít folyamatos (streaming) letöltést.

A felhasználók a 2006 második negyedévétől kapható audio átjáróval a 
kompatibilis mobilkészüléken tárolt zenét vezetékek használata nélkül 
hallgathatják meg az otthoni hifiberendezésükön. Az átjáró segítségével a hifin 
a kompatibilis személyi számítógépen vagy más kompatibilis készüléken tárolt 
zenéket is lejátszhatják. A még személyesebb élmény érdekében a hifiről vagy 
házimoziról szóló hanganyagot kompatibilis vezeték nélküli fülhallgatóval, például 
a BH-601 Nokia Bluetooth fülhallgatóval is hallgathatjuk. ■

A Nokia zenecsomag (2) zenei kiegészítőkből álló, optimalizált 
kezdőcsomag kompatibilis telefonok tulajdonosai számára. 

Nokia Bluetooth fülhallgató BH-200
A Nokia Bluetooth fülhallgató BH-200 egyszerűen 
kezelhető vezeték nélküli fülhallgató, kényelmes 
funkciógombokkal. A 14 grammos 
tartozék jellemzője elsősorban a 
felhasználóbarát funkcionalitás, 
illetve az egyszerűség. A 
maximális beszélgetési idő 5 
és fél óra, míg a készenléti idő 
elérheti a 150 órát. ■

A BH-200 Nokia Bluetooth fülhallgató már kapható, 
míg a BH-601, BH-800 és BH-900 a második 
negyedévre várható.

Éljük át a mobil zenét!  
Itt az új Nokia zenecsomag!

Az 512 MB-os vagy 1 GB-os RS-MMCmobile 
kártya több helyet biztosít a digitális 
zeneszámok tárolásához, míg a fülhallgató-
adapterrel és a sztereó hangkábellel a 
telefont normál fülhallgatókkal vagy otthoni 
zenelejátszókkal használhatjuk.
Az USB-s MMC/SD-kártyaolvasóval kedvenc 
zenénk egyszerűen áttölthető az otthoni 
számítógépünk és a mobiltelefonunk között. 
Az értékesítési csomag tartalmaz egy kiváló 
minőségű fülhallgatót is (Nokia HS-61).

Az 512 MB-os memóriakártyán mintegy 100-
200 zeneszám, az 1 GB-os kártyán pedig 200-
400 zeneszám tárolható. A pontos mennyiség 
természetesen a számok formátumától és hosszától 
függ. Általában elmondható, hogy az AAC-fájlok 
kevesebb helyet foglalnak, mint az MP3-as fájlok. 
A következő Nokia mobiltelefonok  kompatibilisek a 
Nokia zenecsomag (2)-vel: 
Nokia 3230, Nokia 6230, Nokia 6230i, Nokia 6260, 
Nokia 6630, Nokia 6680, Nokia 6681, Nokia 7710, 
Nokia 9300, Nokia 9300i, Nokia 9500, Nokia N70, 
Nokia N90 és Nokia E60. ■
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Újra itt az EstInvázió!

A korábbi évek fergeteges sikere 
után az idén újra megrendezésre 
kerülő zenei cirkusz április végétől 
egészen júniusig várja számos 
helyszínen a bulizni vágyókat.

A Nokia által támogatott turné programját remek zenekarok és DJ-k 
teszik felejthetetlenné: olyan előadók lépnek fel, mint például az Emil.
Rulez!, a Heaven Street Seven, a Neo, a Hiperkarma és a Colorstar.
A Club Nokia tagjai a Club Nokia Careline ügyfélvonalán (06 40 505 
505) foglalhatnak le fejenként  két jegyet.

Legyen a Club Nokia Akadémia hallgatója!

A korábbi fordulók után áprilisban tovább folytatjuk a Club Nokia 
Akadémia nevű továbbképzési programunkat tagjaink számára.  
Kérjük tagjainkat, kövessék figyelemmel a jövőben is, mik az aktuális 
témakörök, a pontos időpontok és helyszínek, és jelentkezzenek egy 
következő előadásra. 

A Nokia mintaboltok és szervizek listája
Budapesten Europark Üzletközpont, 1. emelet 1191. Üllői út 201. Tel: 357 6151 Fax: 357 6151 E-mail: nokia.europark@bravotel.hu Nyitva tartás: hétfő-szombat: 9-20h Vasárnap: 
9-18h 1024. Mammut 2., Lövőház u. 1-5. –1 szint Tel: 345-8567 Fax: 345-8591 E-mail: nokiabolt-mammut@szervizpont.hu Nyitva tartás: hétfő-szombat: 10-21h Vasárnap: 10-18h 
1036. Új Udvar, Bécsi út 38-44. Tel: 439-1725 Fax: 439-1726 E-mail: mintabolt@nokiaobuda.hu Nyitva tartás: hétfő-péntek 10-19h Szombat: 10-16h 1062. Westend Citycenter, 
Földszint, Bocskai I. Kkrt. 8. Tel: 238-7008 Fax: 238-7009 E-mail: mail@nokia-westend.axelero.net Nyitva tartás: hétfő-szombat: 10-21h Vasárnap: 10-20h 1092. Erkel u. 17.* Tel: 
456-6090 Fax: 456-6092 E-mail: nokiabolt-erkel@mobilask.hu Nyitva tartás: hétfő-péntek 9-18 h 1117. Bercsényi u. 22/B. Tel: 209-3248 Fax: 365-1198 E-mail: nokiaboltbercsenyi@
lib.hu Nyitva tartás: hétfő-péntek 9-18h 1151. Pólus Center, Szentmihályi út 131. Tel: 414-3090 Fax: 414-3091 E-mail:  mail@nokia-polus.axelero.net Nyitva tartás: hétfő-szombat: 
10-20h Vasárnap: 10-18h Campona Üzletközpont, 154.sz. üzlet. 1222 Budapest. Nagytétényi út 27-47. Tel: 06-20/9227-227 E-mail: campona.nokia@invitel.hu Nyitva tartás: 
hétfő-szombat: 9-21h Vasárnap: 9-20h

ÚJ! Szolnokon 5000. Kossuth Lajos u. 18. Tel/Fax: 56/789-654 E-mail: nokiaboltszolnok@chello.hu Nyitva tartás: hétfő-péntek: 9-18 h Szombat 9-12h
Békéscsabán 5600. Andrássy út 37-43. Tel/Fax: 66/524-606 E-mail: nokia.bekecsaba@bravotel.hu Nyitva tartás: hétfő-péntek: 10-20 h Szombat 10-17h Kaposváron 7400. József 
Attila u. 2. Tel: 82/433-933 E-mail: nokiaboltkaposvar@infodeal.hu Nyitva tartás: hétfő-péntek: 9-18 h  Szegeden 6720. Kígyó u. 2. Tel: 62/ 555-950 E-mail: nokiaboltszeged@invitel.
hu Nyitva tartás: hétfő-péntek 9-17h Szombat 9-12h Kecskeméten 6000. Hoffmann J. u. 3. Tel: 76/ 325-102 Fax: 76/ 325-102 E-mail: nokiaboltkecskemet@axelero.hu Nyitva tartás: 
hétfő-péntek 9-18h Szombat 9-12h Pécsett 7621. Rákóczi út 46. Kereskedők Háza, Galéria 102. üzlet Tel: 72/ 534-933 Fax: 72/534-934 E-mail: nokiaboltpecs@infodeal.hu Nyitva 
tartás: hétfő-péntek 9-18h Szombat 9-13h Győrött* 9021. Árpád út 25. Tel: 96/ 524-381 Fax: 96/ 524-381 E-mail: nokiaboltgyor@axelero.hu Nyitva tartás: hétfő-péntek 9-18h Szombat 
9-13h Miskolcon 3530. Bajcsy-Zsilinszky út 2-4., 2. emelet 246. (Szinvapark) Tel: 46/ 382-305 Fax: 46/ 505-983 E-mail: nokiaboltmiskolc@enternet.hu Nyitva tartás: hétfő-péntek 
9-19h Szombat 9-18h Debrecenben* 4025. Arany János utca 2. Tel: 52/ 346-324 Fax: 52/ 346-324 E-mail: nokiaboltdebrecen@axelero.hu Nyitva tartás: hétfő-péntek 9-18h Szombat 
9-13h Baján 6500. Csermák tér 4. Tel: 79/ 520-025 Fax: 79/ 520-020 E-mail: nokia@baja.hu Nyitva tartás: hétfő-péntek 9-17h Szombat 9-12h Nyíregyházán 4400. Zrínyi utca 4-6. 
Tel: 42/455-444 Fax: 42/455-444 E-mail: nyiregyhaza@nokiabolt.axelero.net Nyitva tartás: hétfő-péntek 9-18h Szombat 9-13h Székesfehérváron 8000. Palotai út 1. Alba Plaza 12 sz. 
üzlet Tel: 20/9 223 223 Fax: 22/ 504-895 vagy 22/ 504-896 E-mail: nokia.feh@enternet.hu Nyitva tartás: hétfő-szombat: 9-21h Vasárnap: 10-19h Szombathelyen 9700. Hollán Ernő 
út 7. Tel: 94/ 319-071 Fax: 94/ 319-071 E-mail: nokiaboltszhely@nokiaboltszhely.axelero.net Nyitva tartás: hétfő-péntek: 9-17h

* Azokat a Nokia szervizpontokat jelöli, amelyek úgyn. Elsőbbségi szolgáltatást nyújtanak a Nokia 8800 telefon tulajdonosainak. 
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Középpontban a Club Nokia!   

A www.nokia.hu/clubnokia 
weboldalon megtalálják
a Club Nokia aktuális és 
alábbiakban leírt eseményeinek, 
akcióinak részleteit. 

Leendő klubtagoknak! Nokia 6280 telefont nyerhetnek 
az új Club Nokia tagok!

Szívesen megtapasztalná, mik a 3G előnyei és lehetőségei?
Itt az alkalom, hogy nyerjen egy Nokia 6280 telefont, amellyel teljes mértékben 
kihasználhatók a 3G multimédiában rejlő lehetőségei. A 2 megapixeles 
és VGA videokamerával egyaránt felszerelt, kompakt Nokia 6280 ideális 
platformot biztosít az olyan 3G-s szolgáltatások számára, mint például a 
valós idejű videomegosztás vagy a kétirányú videohívás. A Nokia 6280 két 

videokamerájának és nagyfelbontású színpompás kijelzőjének köszönhetően 
ezentúl nemcsak hallani fogja, hanem látja is azt, akivel beszél. Ezenkívül 
a 3G technológia segítségével játékokat, zenét, videót és csengőhangokat 

tölthet le eddig soha nem látott sebességgel. 

Nokia 6280 telefont sorsolunk ki mindazok között, akik április 
és május folyamán az erre a célra kijelölt kampányoldalon 

jelentkeznek a Club Nokiába!

Gyors és egyszerű belépés!
Ha éppen nincs kéznél internet, de valamelyik Nokia Mintabolt közelében 

jár, ott helyben is csatlakozhat. Gyorsan és egyszerűen. Csupán töltse ki a 
jelentkezési adatlapot és adja le a mintaboltban. 

Bírja a hangerőt? Tesztelje a 
Nokia N91 készüléket saját 
fülével!

Ismerje meg álmai zenetelefonját, a 
Nokia N91 készüléket! 
A Club Nokia eddigi tesztjei után, 
jelenleg a Nokia N91 készülék 
tesztelése van folyamatban.
A jelentkezéseket már 
begyűjtöttük, most választják 
ki kollégáink az alkalmas 
tesztelőket, akiknek DJ-ként 
kell küldetéseket teljesíteniük 
– kihasználva a Nokia N91 
készülék végtelen muzikalitását. 
Azonban azoknak sem kell elkeseredniük, 
akik nem kerülnek bele a tesztcsapatba, 
hiszen szavazhatnak a tesztelők által 
elkészített zenei toplistákra. A zsüri tagja 
lehet bárki, aki veszi a fáradságot, hogy 
szavazzon az interneten. 

Hogyan lehet tesztelő?

A mobiltesztek menetrendje a következő. 
Tagjainkat e-mailben értesítjük, hogy egy 
adott weboldalon történő jelentkezéssel 
esélyt kapnak a tesztelésre.  A vállalkozó 
kedvű regisztrált tagok közül véletlenszerűen 
kerülnek néhányan kisorsolásra. Ők két 
vagy három hétre kézhez kapják az adott 
Nokia telefont, majd a tesztelés végeztével 
beszámolnak tapasztalataikról.  

Frissítette adatait?

Ha igen, akkor biztosan nem marad le semmiről.
A Club Nokia megkereséseinek nagy része e-mailen 
vagy SMS-en, MMS-en keresztül történik, és ez a 
jövőben egyre inkább így lesz.
Emiatt fontos, hogy megadja e-mail címét és 
mobiltelefonszámát. Ha pedig megváltoztak adatai, új 
Nokia telefont vásárolt, ezt is jelezze. Így biztos lehet 
benne, hogy a jövőben sem marad le a legfrissebb 
híreinkről és ajánlatainkról.

A Nokia fenntartja magának a jogot, hogy bármely kedvezményt 

előzetes értesítés nélkül megváltoztasson vagy megszüntessen.

48 órás szerviz Club Nokia tagoknak

A Nokia Mintabolt és Szerviz hálózat 48 órás
(2 munkanapos) javítási szolgáltatást nyújt Club 
Nokia tagok számára.  A helyszíni gyorsjavítás mellett 
a legbonyolultabb, központi szervizben történő 
javítások esetén is 48 órán (2 munkanapon) belül 
visszajut a javított készülék az ügyfélhez az országos 
hálózat bármely pontján. ■

Ismét mozielőadás!
Mission Impossible III

Tom Cruise alias Ethan Hunt, a 
szuperügynök és csapata harmadszor 
is visszatér a mozikba, hogy két 
szórakoztató órával ajándékozza 
meg a közönséget. A veszélyt ezúttal 
egy rejtélyes és rendkívül veszélyes 
gonosztevő jelenti, aki nem a világot 
fenyegeti elsősorban – hanem Hunt 
frissen eljegyzett, elragadóan bájos 
menyasszonyát. A küldetés tehát nem 
csak lehetetlen, de személyes is, a 
feltételek pedig jóval halálosabbak a 
megszokottnál…
Az elképesztően látványos, és sokkoló 
fordulatokkal tűzdelt akciófilmet 
a Club Nokia tagjai – előzetes 
jelentkezés után – már a premier 

napján megnézhetik 4 különböző Hollywood Multiplex moziban, 
Budapesten, Kaposváron, Miskolcon és Nyíregyházán. 

Bemutató: 2006. május 4.
Jelentkezés a Club Nokia Careline 06 40 505 505 telefonszámán.  
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Kreativitásra buzdít
a Nokia  

L’Amour-ihlette 
fotópályázat indul

Vizuális kommunikáció szakos diákok 
fotópályázat keretében mutathatják be 

kreatív vénájukat. Az egyetlen kritérium, 
hogy az elkészített fotóknak a Nokia L’Amour 

kollekciójának egyik tagját kell ábrázolniuk. 

A Moholy-Nagy Művészeti Egyetem hallgatói 
számára írt ki fotópályázatot a Nokia, 
melyen a L’Amour mobiltelefonokról készült 
fotókkal indulhatnak a résztvevők. A L’Amour 
kollekció igényes darabjait felvonultató fotók 
témaválasztása és megvalósításának módja 
is kötetlen.
A pályamunkák elkészítése során az egyetem 
oktatói konzultációs lehetőséget biztosítanak 
a diákok számára. A leadási határidő pedig 
május első hetében jár le. A szak oktatói 
által alkotott szakmai zsűri kiegészül a Nokia 
vezetőivel, akiknek elbírálása alapján az első 
három helyezett pénzjutalomban, az összes 
résztvevő pedig ajándékban részesül.

A kezdeményezés már csak azért sem 
meglepő, mivel a formatervezés fogalma 
mára szinte összefonódott a Nokia 
márkanévvel. A vállalat számára fontos, 
hogy a modern kor igényeit kiszolgáló, 
vizuális élményt is kínáló mobiltelefonokat 
alkossanak. Ennek a filozófiának az 
eredménye a L’Amour kollekció is, melynek 
három tagját a divat ihlette, s melyet a 
bennük rejlő nyilvánvaló ellentétek tesznek 
sokak számára annyira ellenállhatatlanná. 
A formák és színek változatossága kreatív 
kihívást jelenthet a diákok számára, 
és remélhetőleg sokan élni is fognak a 
lehetőséggel.

Márciusban kilencedik alkalommal került 
megrendezésre a Lakástrend és Design kiállítás,  
melyen az érdeklődők a lakberendezés, 
az enteriőrtervezés és a design legújabb 
tendenciáit ismerhették meg. A kiállítás 
fő célkitűzése változatlan volt: az európai 
bútorkultúra széles körű megismertetése, sőt 
megszerettetése a hazai közönséggel. 
A Nokia a mobiltelefonok formatervezésének új 
területeit kutatva három, a divat által ihletett 
mobiltelefont mutatott be a kiállításon: a 
Nokia 7360, a Nokia 7370, és a Nokia 7380 
készüléket. A L’Amour kollekció tervezése 
és fejlesztése során a Nokia formatervezési 
csapata számára a borostyánkő, a kerámia, 
a türkiz, a selyem és a lakk jelentette az 
inspiráció forrását. Kézműves technikák, például 
a zománcozás vagy a gravírozás ihlették 
meg a tervezőket, amikor a kollekció egyes 
modelljeinek grafikáit, anyagait, borítását és 
színvilágát kiválasztották.

Lakástrend és 
design 2006


